
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

Oggetto: DIFFERIMENTO MERCATO QUINDICINALE DI VIALE A. MORO
PER LA GIORNATA DEL 22 GENNAIO 2019

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 4 DEL 21-01-2019

,lì 21-01-2019

Registro Generale n. 8

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 4 DEL 21-01-2019

L'anno  duemiladiciannove addì  ventuno del mese di gennaio, il Sindaco INCATASCIATO
GIUSEPPE

ORDINA

Premesso che  nella notte  tra il 19 e  20 gennaio 2019  a seguito di un grave incidente

automobilistico, avvenuto sulla strada statale che collega Ispica a Rosolini tre concittadini   hanno

perso la vita in uno scontro frontale tra due auto;

Che l’incidente  ha scosso notevolmente la cittadinanza suscitando  profondi

sentimenti di dolore, vicinanza e solidarità nei confronti delle famiglie colpite dalla tragedia;

Che è volontà di questa Amministrazione proclamare il lutto cittadino per dimostrare

la propria vicinanza  alle famiglie;

Considerato che giorno 22 gennaio 2019 in Viale A. Moro si svolge il mercato

quindicinale;

Ritenuto pertanto, di differire ad altra data da destinarsi detto mercato;

Viste le LL.RR. 18/95, 2/96 e 28/99;



O R D I N A

Per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato:

Di differire la giornata di mercato quindicinale che si svolge in via A. Moro di1-

giorno 22 gennaio 2019 a data da destinarsi.

Copia della presente ordinanza va affissa all’Albo pretorio, pubblicata sul sito

istituzionale dell’Ente e trasmessa ai Responsabili del Servizio Polizia Municipale e

dell’Ufficio Commercio per i provvedimenti consequenziali.

Ordinanza SINDACO n.4 del 21-01-2019 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to INCATASCIATO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 21-01-2019    al 05-02-2019
Lì  21-01-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to NICOLOSI PIERPAOLO

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
INCATASCIATO GIUSEPPE

Ordinanza SINDACO n.4 del 21-01-2019 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


